

様式 1-1

令和 7 年度 政務活動費 出納簿					会派名 公明党		単位:円	
7 年 7 月分					確認 印 経理責任者 			
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費								
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
7					(前月までの残額)			389,620
	7	2	7	0700027	北陸中日新聞 新聞代 (R7年 6月分)		3,300	386,320
	7	2	7	0700028	富山新聞 新聞代 (R7年 6月分)		3,880	382,440
	7	4	9	0700021	タブレット端末通信料 議員負担分 (2025年 5月分)		6,356	376,084
	7	11	2	0701001	5/15～16 東京研修旅費 (柏議員)立替分		54,720	321,364
	7	11	7	0704001	北日本新聞 新聞代 (R7年 5月分) 2誌目(松尾議員)立替分		4,000	317,364
	7	11	7	0704002	北日本新聞 新聞代 (R7年 6月分) 2誌目(松尾議員)立替分		4,000	313,364
	7	18	8	0700030	会派事務員給料 6月分 (2025年 6月1日～6月30日)		159,969	153,395
	7	18	9	0700031	会派控室電通料金 7 請求分 (2025年 5/26～6/25日)		3,102	150,293
	7	22			令和7年度7月～9月分 政務活動費	1,800,000		1,950,293
	7	22	9	0700033	コピー機リース料 7月分 (18/48回分)		27,500	1,922,793
	7	28	9	0700032	会派控室インターネット回線使用料 (CATVトヤマ・R7年 7月分)		6,600	1,916,193
	7	28	7	0700034	読売新聞・日本経済新聞 新聞代 (7月分)		6,600	1,907,593
	7	28	9	0700038	タブレット端末通信料 議員負担分 (2025年 6月分)		6,356	1,901,237
	7	29	7	0703004	北日本新聞 新聞代 (R7年 7月分) 2誌目(松井議員)立替分		4,000	1,897,237
	7	30	7	0701003	北日本新聞 新聞代 (R7年 6月分) 2誌目(柏議員)立替分		4,000	1,893,237
	7	30	9	0700039	コピー料 R7. 6月分 (5月1日～30日分)		13,470	1,879,767
	7	31	7	0700035	北日本新聞 新聞代 (7月分)		4,000	1,875,767
								1,875,767
								1,875,767
								1,875,767
								1,875,767
								1,875,767
								1,875,767
								1,875,767
								1,875,767
								1,875,767
								1,875,767
					7月合計	1,800,000	313,853	
					7年度合計	3,000,000	1,124,233	1,875,767

公明党 R7年度分

NO.1

6



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 07-05-12*			*906	*2,239,590
2 07-05-19*		*3,037		*2,236,553
3 07-05-19*			*196	*2,236,749
4 07-05-20	振込	トヤマキ"カイヨムカ	*1,200,000	*3,436,749
5 07-05-22		*27,500	*ヨウト"ウシステム	*3,409,249
6 07-05-22	振込資金	*2,713		*3,406,536
7 07-05-27	新聞代金	*8,600		*3,397,936
8 07-05-27*		*1,980,764		*1,417,172
9 07-05-30	新聞代金	*4,000		*1,413,172
10 07-05-30	振込資金	*54,670		*1,358,502
11 07-06-02		*3,300	チノウニチソフ	*1,355,202
12 07-06-02		*3,880	トヤマソフ"ン	*1,351,322
13 07-06-02*		*4,000	普通預金	*1,347,322
14 07-06-09*		*255,985		*1,091,337
15 07-06-19*		*54,720	普通預金	*1,036,617
16 07-06-19*		*54,420	普通預金	*982,197
17 07-06-20	振込資金	*156,700		*825,497
18 07-06-20	振込資金	*16,984		*808,513
19 07-06-20*		*3,008		*805,505
20 07-06-20*			*502	*806,007
21 07-06-23		*27,500	*ヨウト"ウシステム	*778,507
22 07-06-25*		*4,000	普通預金	*774,507
23 07-06-27		*6,600	CATVトマ	*767,907
24 07-06-27	新聞代金	*8,600		*759,307

(お知らせ)

1. 振込の金額のちりお取りのときは年月日別にちり表示します。
2. 振込額がお預け入りのときは、お支払い金額時にちり表示します。

2 2 2 2 00-00
トリダテ 00-00

お支払いである旨

お支払いである旨は、前記の
不渡り通知書とあわせて表示します。

6

NO.2

7



年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
1 07-06-30	新聞代金	*4,000		*755,307
2 07-06-30*		*4,000	普通預金	*751,307
3 07-06-30	振込資金	*347,490		*403,817
4 07-06-30	振込資金	*14,197		*389,620
5 07-07-02		*3,300	チウニチシフ	*386,320
6 07-07-02		*3,880	トマシンフン	*382,440
7 07-07-04*		*6,356		*376,084
8 07-07-11*		*54,720	普通預金	*321,364
9 07-07-11*		*4,000	普通預金	*317,364
10 07-07-11*		*4,000	普通預金	*313,364
11 07-07-18	振込資金	*159,969		*153,395
12 07-07-18*		*3,102		*150,293
13 07-07-22	振込	トマシキ"カイヨムカ	*1,800,000	*1,950,293
14 07-07-22		*27,500	キョウト"ウシテム	*1,922,793
15 07-07-28		*6,600	CATVトマ	*1,916,193
16 07-07-28	新聞代金	*8,600		*1,907,593
17 07-07-28*		*6,356		*1,901,237
18 07-07-29*		*4,000	普通預金	*1,897,237
19 07-07-30*		*4,000	普通預金	*1,893,237
20 07-07-30*		*13,470		*1,879,767
21 07-07-31	新聞代金	*4,000		*1,875,767
22 07-08-04		*3,300	チウニチシフ	*1,872,467
23 07-08-04		*3,880	トマシンフン	*1,868,587
24 07-08-06*			*300	*1,868,887

(お知し) 1. 当行の提出のあるお取引のときは年終日割に*と表示します。
2. 振替額を誤り入力したときは、お支払い金額欄に*のとお表示します。
タケシ 〇〇-〇〇
トシタチ 〇〇-〇〇

お支払い済みの
振替額を当行に提出し、お金の
不足を当行に通知いたします。

7

NO.3

8



年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
1 07-08-06*	お利息		*300	*1,869,187
2 07-08-09			*1,409	*1,870,596
3 07-08-13*	振込資金	*4,000	普通預金	*1,866,596
4 07-08-20		*167,200		*1,699,396
5 07-08-20*		*3,018		*1,696,378
6 07-08-22		*27,500	キヨウトシステム	*1,668,878
7 07-08-26*	新聞代金	*6,356		*1,662,522
8 07-08-27		*8,600		*1,653,922
9 07-08-27	新聞代金	*6,600	CATVトマ	*1,647,322
10 07-08-29		*4,000		*1,643,322
11 07-08-29*		*7,881		*1,635,441
12 07-08-29*		*4,000	普通預金	*1,631,441
13 07-09-02	振込資金	*3,300	チエウニチンフ	*1,628,141
14 07-09-02		*3,880	トマシンフ	*1,624,261
15 07-09-02*		*4,000	普通預金	*1,620,261
16 07-09-09*		*4,000	普通預金	*1,616,261
17 07-09-10*		*11,550		*1,604,711
18 07-09-19		*137,289		*1,467,422
19 07-09-19*		*2,982		*1,464,440
20 07-09-22		*27,500	キヨウトシステム	*1,436,940
21 07-09-24*		*6,356		*1,430,584
22 07-09-26*		*4,000	普通預金	*1,426,584
23 07-09-29	新聞代金	*6,600	CATVトマ	*1,419,984
24 07-09-29		*8,600		*1,411,384

(お預け) 1. 前回の繰上りのお振込みのときは年月日欄に*と表示します。
2. 振替額をお預け入れのときは、お支払い金額欄に*と表示します。
ヤマシタ 00-00
トヨタ 00-00

お支払いできる日
お支払いできる期間は、前回の
お振込みの翌日からとなります。

8

10.4

9



年 月 日	内 容	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
1 07-09-29*	新聞代金	*4,000	普通預金	*1,407,384
2 07-09-30		*4,000		*1,403,384
3 07-09-30*		*11,689		*1,391,695
4 07-10-02		*3,300	チウニチシフ	*1,388,395
5 07-10-02		*3,880	トマシフン	*1,384,515
6 07-10-07*		*4,000	普通預金	*1,380,515
7 07-10-20	振込	トマシフン カイヨウカ	*1,800,000	*3,180,515
8 07-10-20	振込資金	*152,080		*3,028,435
9 07-10-22		*27,500	トヨトウカシタ	*3,000,935
10 07-10-22*		*3,009		*2,997,926
11 07-10-22*		*6,356		*2,991,570
12 07-10-27		*6,600	CATVトマ	*2,984,970
13 07-10-27	新聞代金	*8,600		*2,976,370
14 07-10-29*		*4,000	普通預金	*2,972,370
15 07-10-31	新聞代金	*4,000		*2,968,370
16 07-10-31*		*12,610		*2,955,760
17 07-10-31*		*16,951		*2,938,809
18 07-11-04		*3,300	チウニチシフ	*2,935,509
19 07-11-04		*3,880	トマシフン	*2,931,629
20 07-11-17*		*4,000	普通預金	*2,927,629
21 07-11-17*		*4,000	普通預金	*2,923,629
22 07-11-19*		*2,990		*2,920,639
23 07-11-20	振込資金	*173,467		*2,747,172
24 07-11-21*		*6,356		*2,740,816

(お知恵)
 1. 領収書と振込のあるお取引のときは何月何日か、と表示します。
 2. 振込額をお知らせし、お支払い金額に及びと表示します。
 トリマー 33-33

お支払いできる日
 お支払いできる期間は、所定の
 不換還期限満後となります。

9

NO.5

10



年 月 日	振 込	お 支 払 い 金 額 (円)	お 預 かり 金 額 (円)	差 し 引 き 残 高 (円)
1 07-11-25	新聞代金	*27,500	キヨウト"ウシステム	*2,713,316
2 07-11-27		*6,600	CATVトマ	*2,706,716
3 07-11-27		*8,600		*2,698,116
4 07-11-28		*4,000		*2,694,116
5 07-11-28*		*6,679		*2,687,437
6 07-12-02	振込資金	*3,300	チウニチンフ	*2,684,137
7 07-12-02		*3,880	トマシンフ"ン	*2,680,257
8 07-12-02*		*4,000	普通預金	*2,676,257
9 07-12-08*		*4,000	普通預金	*2,672,257
10 07-12-19		*145,018		*2,527,239
11 07-12-19*		*3,000		*2,524,239
12 07-12-19*		*6,356		*2,517,883
13 07-12-22	新聞代金	*27,500	キヨウト"ウシステム	*2,490,383
14 07-12-26*		*15,249		*2,475,134
15 07-12-29		*6,600	CATVトマ	*2,468,534
16 07-12-29		*8,600		*2,459,934
17 07-12-30		*4,000		*2,455,934
18 08-01-05	振込	*3,300	チウニチンフ	*2,452,634
19 08-01-05		*3,880	トマシンフ"ン	*2,448,754
20 08-01-05*		*4,000	普通預金	*2,444,754
21 08-01-05*		*4,000	普通預金	*2,440,754
22 08-01-13*		*4,000	普通預金	*2,436,754
23 08-01-13*		*4,000	普通預金	*2,432,754
24 08-01-20			トマシン" カイヨムカ *1,800,000	*4,232,754

(お読みください)
 1. 振込の金額の異なる振込のときは平均金額に○と表示します。
 2. 口座振替の振込のときは、お支払い金額に次のとおり表示します。
 クレジット 〇〇-〇〇
 トリビュ 〇〇-〇〇

お支払いの金額は、お振込みの金額と一致します。

10

NO. 6

11



年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
1 08-01-20	振込資金	*161,034		*4,071,720
2 08-01-21*		*3,094		*4,068,626
3 08-01-22		*27,500	キョウト"ウシテム	*4,041,126
4 08-01-27	新聞代金	*8,600		*4,032,526
5 08-01-27		*6,600	CATVトナリ	*4,025,926
6 08-01-27*		*6,356		*4,019,570
7 08-01-30	新聞代金	*4,000		*4,015,570
8 08-01-30*		*18,648		*3,996,922
9 08-02-02		*3,300	チユウニチシンフ	*3,993,622
10 08-02-02		*3,233	トナリマシフ"ン	*3,990,389
11 08-02-10*		*4,000	普通預金	*3,986,389
12 08-02-10*		*4,000	普通預金	*3,982,389
13 08-02-13*		*4,000	普通預金	*3,978,389
14 08-02-14	お利息		普通預金 *2,252	*3,980,641
15 08-02-20	振込資金	*153,376		*3,827,265
16 08-02-20*		*6,356		*3,820,909
17 08-02-20*		*2,895		*3,818,014
18 08-02-24		*27,500	キョウト"ウシテム	*3,790,514
19 08-02-27		*6,600	CATVトナリ	*3,783,914
20 08-02-27	新聞代金	*4,000		*3,779,914
21 08-02-27	新聞代金	*8,600		*3,771,314
22 08-02-27*		*4,199		*3,767,115
23 08-02-27*		*16,146		*3,750,969
24 08-02-27*		*4,000	普通預金	*3,746,969

(お預け)

1. 通帳の3欄目に係るお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 振込金のお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

デビット 00-00
 トリプル 00-00

お支払いのとき

お支払は現金のみ、通帳の
 不渡り通知の範囲内となります。

11

140.7

12



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 08-03-02	振込資金	*3,300	チウニチシフ	*3,743,669
2 08-03-02		*3,880	トマシフン	*3,739,789
3 08-03-04*		*4,000	普通預金	*3,735,789
4 08-03-19		*146,069		*3,589,720
5 08-03-19*		*3,037		*3,586,683
6 08-03-19*	新聞代金	*6,356		*3,580,327
7 08-03-23		*27,500	キョウトウシステム	*3,552,827
8 08-03-27		*6,600	CATVトマ	*3,546,227
9 08-03-27		*8,600		*3,537,627
10 08-03-30*		*4,000	普通預金	*3,533,627
11 08-03-30*	新聞代金	*4,000	普通預金	*3,529,627
12 08-03-31		*4,000		*3,525,627
13 08-03-31*		*11,669		*3,513,958
14 08-04-02	振込資金	*3,300	チウニチシフ	*3,510,658
15 08-04-02		*3,880	トマシフン	*3,506,778
16 08-04-08*		*4,000	普通預金	*3,502,778
17 08-04-08*		*4,000	普通預金	*3,498,778
18 08-04-15		*53,680		*3,445,098
19 08-04-15	振込資金	*173,946		*3,271,152
20 08-04-15*		*6,356		*3,264,796
21 08-04-15*		*8,549		*3,256,247
22 08-04-20	振込	トマシキ"カイシヨムカ	*1,800,000	*5,056,247
23 08-04-20*		*2,952		*5,053,295
24 08-04-21*		*4,000	普通預金	*5,049,295

R7年度分

(54555)
1. 振込の元振出のあるお振付のときは年月日欄に*と表示します。
2. 振替振込の振付入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
タケシ 88-88
トシタテ 88-88

お支払いできる用
お支払できる金額は、所定の
不超過の範囲内とあります。

12

R7年度残高 5,249,295-